
Referat af bestyrelsesmøde i Afdeling 5 mandag den 5. februar 2024 

 

Mødedeltagere: Brian, Jeppe, Tine, Allan, Camilla, Tina, Richard 

 

1. Orientering 
Byggeriet af det nye fælleshus for Møllevangen er blevet forsinket. Den 

megen sne og særligt den manglende snerydning af vejene til bygge-

pladsen har gjort at entreprenøren ikke har kunnet få leveret vigtige 

byggematerialer, hvorfor byggeriet har ligget stille en stor del af januar. 

Aflevering af Fælleshuset forventes nu at ske den 28. februar 2024. 

 

2. Skyllemiddel 
Et par beboere har påpeget, at de oplever, at deres tøj bliver statisk 

elektrisk selvom de vælger at bruge vaskemaskinernes eget skylle-middel. 

Vi har undersøgt om der skulle være et problem med skylle-midlet eller 

doseringen af det i maskinerne. Der ser ikke ud til at være et problem. 

Skyllemidlet bruges desuden i mange andre afdelinger, og der er ikke 

rapporteret problemer andre steder. Statisk elektricitet forekommer 

nemmest på denne årstid, hvor luftfugtigheden er lavere. Statisk 

elektricitet i tøj opstår nemmest i tøj af kunststof og især når tøjet bliver 

tørret i tørretumbler. Tørrer du i stedet tøjet på tørresnor, kan du undgå 

det meste, og så er det også bedre for miljøet, og der spares strøm.  

Vil du bruge skyllemiddel, og er du ikke tilfreds med maskinernes eget 

skyllemiddel, kan du vælge at bruge dit eget skyllemiddel i stedet for. 

Brug da vaskemaskinen til venstre, hvor der kan tilsættes skyllemiddel i 

beholderen oven på maskinen. Husk at slå maskinens eget skyllemiddel 

fra. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Altanbelysning 
Mange har hængt lyskæder og anden belysning på altanerne i juletiden. 

Det er hyggeligt og ser som oftest pænt ud. Mange lyskæder lyser i dag 

så kraftigt, at det kan genere naboer på samme måde som gadebelys-ning 

lige uden for vinduet. Blinker kæden er det blot endnu mere generende. 

Nu er det meste blevet pillet ned igen, men vi regner med at komme med 

en henstilling til næste jul om f.eks. at slukke for lyset om natten eller 

undgå at hænge kraftige, blinkende lyskæder op. 

 

4. Arrangementsudvalg 
Arrangementsudvalget har planer om at afholde et møde vedrørende 

kreative eftermiddage. Mødet bliver afholdt den 4. marts kl. 16-18 i 

Fælleslokalet, hvilket man også kan læse på opslaget om mødet. 

Der er planer om at afholde påskebanko den 25. marts, hvor der igen vil 

være præmier på højkant (Ikke pengepræmier/gavekort jf. Ringgårdens 

regler). 

Afholdelse af loppemarked for hele Møllevangen er også så småt begyndt 

at blive tænkt over. Som udgangspunkt vil det blive afholdt i 

sommerhalvåret i Møllevangens fælleshus. 

 

5. Næste bestyrelsesmøde 
Det næste møde holdes mandag den 4. marts kl. 19.00 i fælleslokalet i 

kælderen ved Vilhelm Bergsøes Vej 15. 

 

 

 

Se afdelingens hjemmeside: www.afdeling5.dk 

Kontakt bestyrelsen på e-mail: bestyrelsen@afdeling5.dk 
 


